
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1267- Suplemento – Sexta - Feira  20 de Janeiro de 2017 

 
DECRETO Nº 015/2017 

 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, , Prefeito Municipal de Aral Moreira, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais a que são 

conferidas pela Constituição Federal e pelo artigo 64 c.c 73,  inciso I da Lei 

Orgânica Municipal... 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica AUTORIZADO o Srª. CAROLINE BRANDÃO CERQUEIRA 

MOREIRA, CPF/MF 937888601-97, Secretária  Municipal de Saúde, a 

assinar em conjunto com o Prefeito Municipal Sr. ALEXANDRINO 

ARÉVALO GARCIA , CPF/MF 839314301-20, as movimentações 

financeiras de contas bancárias da Prefeitura Municipal vinculadas ao CNPJ 

13865216/0001-61 

Art. 2º Este documento entrará em vigor nesta data, revogando-se todas as 

posições em contrário. 

 

Aral Moreira-MS, 19 de Janeiro de 2017. 

 

                                                               ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

DECRETO Nº 016/2017 

 

ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, , Prefeito Municipal de Aral Moreira, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais a que são 

conferidas pela Constituição Federal e pelo artigo 64 c.c 73,  inciso I da Lei 

Orgânica Municipal... 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica AUTORIZADO o Sr. EMERSON ADRIANO MILAN, CPF/MF 

903210141-20, Secretário Municipal de Promoção Social, a assinar em 

conjunto com o Prefeito Municipal Sr. ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA , 

CPF/MF 839314301-20, as movimentações financeiras de contas bancárias 

da Prefeitura Municipal vinculadas ao CNPJ 13865192/0001-40 

Art. 2º Este documento entrará em vigor nesta data, revogando-se todas as 

posições em contrário. 

 

Aral Moreira-MS, 19 de Janeiro de 2017. 

 

 

                                                               ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

     

DECRETO Nº 017/2017 

 

ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, , Prefeito Municipal de Aral Moreira, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais a que são 

conferidas pela Constituição Federal e pelo artigo 64 c.c 73,  inciso I da Lei 

Orgânica Municipal... 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica AUTORIZADO o Sr. LINEU MARCIO FRITSCHE, CPF/MF 

410630079-68, Secretário Municipal de Planejamento e Finanças, a assinar 

em conjunto com o Prefeito Municipal Sr. ALEXANDRINO ARÉVALO 

GARCIA , CPF/MF 839314301-20, as movimentações financeiras de contas 

bancárias da Prefeitura Municipal vinculadas ao CNPJ 03759271/0001-13 

Art. 2º Este documento entrará em vigor nesta data, revogando-se todas as 

posições em contrário. 

 

Aral Moreira-MS, 19 de Janeiro de 2017. 

 

 

                                                               ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 

                                                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

TELEFONES ÚTEIS  
Prefeitura                                                                                        3488 1161 

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184 

Hospital Municipal                                                                       3488 1133 

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862 

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353 

Secretaria de Educação                                                              3488 1857 

Polo Unigran                                                                               3488 1710 

 

EMAILS INSTITUCIONAIS 
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br 

 

 


		2017-01-20T18:53:56-0200
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




